2024年 1月 11日

報道関係各位

『ラストクラウディア』に新ユニット「女王レオナ」登場！

メインストーリーの続きとなる新ストーリーも追加!!

株式会社アイディス（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：早貸 久敏）より好評配信中のスマート

フォン向け RPG『ラストクラウディア』において、本日 1月 11日(木)のアップデートにて、新ユニット

「女王レオナ」と新アーク「クロノス」が登場しましたのでお知らせいたします。

また、レオナにスポットを当てたストーリーを見ることができるイベント「隠者の砂時計」も併せて開

催となり、本イベントでは様々な報酬を獲得できる 2種類のエクストラチャレンジなどが登場します。

さらに、メインストーリーの続きとなる新ストーリーも追加となりました他、新ストーリー追加を記念

した豪華報酬が獲得できるログインボーナスも開催中となっております。

引き続き「ラストクラウディア」に、ぜひご注目ください。

■新ユニット「女王レオナ」登場！

新ユニット「女王レオナ(CV:種﨑敦美)」

新アーク「クロノス(UR)」

【開催期間】

2024年 1月 11日(木)メンテナンス後～2月 7日(水)12:59

その他、詳細はゲーム内お知らせをご確認ください。

■イベント「隠者の砂時計」開催！

本イベントは、様々な報酬を獲得できる 2 種類のエクストラチャレンジや、高難度のボスが登場するイ

ベントです。

エクストラチャレンジでは、レアリティの高い神装錬金素材や限界突破素材がドロップする可能性があ

ります！

ぜひプレイしてみてください！

≪あらすじ≫

グランダール帝国王族のひとり娘レオナ。

彼女が生まれ持ったギフトは、まだ目覚めていない。

隠者が持つ砂時計はゆっくりと、だが確かに時を刻む。

これは、勇智と神秘に至る、はじめの物語。

【開催期間】

2024年 1月 11日(木)メンテナンス後～1月 25日(木)12:59

その他、詳細はゲーム内お知らせをご確認ください。

■新ストーリー追加！

――仲間と共に目指すは帝都！

1 月 11日(木) メンテナンス後より、新ストーリーを追加いたしました。

さらに広がるラスクラの世界をお楽しみください！

■「ストーリー追加記念ログインボーナス」開催

ストーリー追加を記念したログインボーナスを開催いたします。

ログインして各種素材を GET しましょう！

【開催期間】

2024年 1月 11日(木)メンテナンス後～1月 25日(木)12:59

■声優サイン色紙プレゼントキャンペーン！

新ユニット登場を記念して「女王レオナ役 種﨑敦美さんサイン入りオリジナル色紙」を 4名様にプレゼ

ントいたします。公式 X（@lastcloudia）をフォローし、対象投稿をリポストで応募完了となります。た

くさんのご応募をお待ちしております！

【開催期間】

2024年 1月 11日(木)～1月 15日(月)23:59まで

-------------------------------------------

＜概要＞

タイトル ：ラストクラウディア

対応 OS ：iOS / Android / DMM GAMES / Steam

ジャンル ：RPG

サービス ：基本プレイ無料（一部アイテム課金あり）

配信日 ：2019 年 4 月 15 日

公式サイト ：https://www.lastcloudia.com/

公式 X ：https://twitter.com/lastcloudia

-------------------------------------------

※Android、Google Play は、Google LLC の商標または登録商標です。

※iTunes および App Store は、米国およびその他の国々で登録された Apple Inc.の商標です。

※iOS は、Cisco の米国及びその他の国における商標または登録商標です。

© 2018-2024 AIDIS Inc.